
DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2023

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 287,094.24

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 262,243.91

181,653.65REMUNERACIONES

80,590.26BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 24,850.33

13,109.06INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

11,741.27SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0.00

0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 44,455.26

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 1,114.98

1,114.98BIENES MUEBLES

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 43,340.28

43,340.28INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 29,482.23

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 29,482.23

29,482.23AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

361,031.73Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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